### De remissionibus

Remissio. m̄l.

Sicut nūciatio parit interdictū quod vi aut clā: vt supra dixim⁹ ita z remissio tollit vt supra ti. j. l. si al. §. j. Et ponunt sub hoc ti. remissiones faciēde ei cui nūciatū ē. Et sunt tres: vna ex cōuentione: alia a iure qñ sez tenuit nūciatio. et tertia quā nō tenet: qz p̄t spern i: nā tunc lex habet p̄ remissa. Et verba p̄tos ostēdunt remissionē tunc factā valere vbi nūciatio tenet. Nūciatōz autē tūc p̄tor voluit valere: vbi ius ē nūcianti p̄hibere ne se iniuito fiat. Sz si non habet

no nunciandi: sine satisfactio interveniat: quo casu sit remissio ipso iure: siue non remissio facta ex p[ro]p[ri]e vel etia a iudice: hoc t[ame]n remittit in quo tenuit n[un]ciatio cum effectu. Is habet ius nunciandi nouu opus, q[ui] aut d[omi]ni aut fuitate h[ab]et. Verba edicti hec sunt. Quod ius sit illi p[ro]hibere ne se inuito fiat: in eo nunciatio tenet ceterum nunciatio remissa faciet.

Verba edicti

De precario

Precariu[m] e[st] q[uo]d p[re]cib[us] p[ro]p[ri]etati v[er]e d[omi]ni p[re]cedit: tam diu q[ui] d[omi]ni is q[ui] p[re]cessit patit. Quod genus liberalitatis ex iure g[er]m[in]um descendit. Et distat a donatione: eo q[uo]d qui donat sic dat ne apli[us] recipiat. s. d. don. l. j. in p[ri]n. Qui p[re]cario p[re]cedit sic dat quasi tunc receptorus cum sibi libuerit p[re]carium soluere: infra. l. ij. z. l. z. habet. z. l. cu[m] p[re]cario Et est s[im]ile co[m]odato. na[m] z[er] qui co[m]odat sua rem: si co[m]odat vt no[n] faciat rem accipientis sed vt ei vti re co[m]odata p[er]mittat. Differt t[ame]n a co[m]odato vt diximus supra co[m]o. Verba edicti hec sunt. Quod p[re]cario ab illo habes. aut dolo malo fecisti vt desineres habere: qua de re iagis. id illi restituas. Hoc i[n]d[em]d[em] restitutoriu[m] est. Et naturalem habet in se equitatem. H[ab]et p[re]cariu[m] reuocare volenti compet. Est est natura equu[m]: tam diu te liberalitate mea vti: q[ui] d[omi]ni ego vellim: et vt possim reuocare cu[m] mutauero voluntate. Habere aut p[re]cario videt[ur] qui possessione vel corp[or]is: vel iuris: id est rei inco[m]p[ar]abilis: puta seruitutis adeptus est ex hac solutio[n]e ca[us]a: q[uo]d p[re]ces adhibuit z impetrauit p[re]cibus vt sibi possidere aut vt liceat: veluti si me p[re]cario rogaueris vt p[er] fundu[m] meu[m] tibi ire vel agere liceat. vt vt in tectum vel arcam edium: mearu[m] stulicidiu[m]: vel tignum in parietem immissum haberes. infra. l. ij. s. fi. z. l. se.

Precarium Donare

Comodatum

Verba edicti

Precario h[ab]ere